Dotyczy:  przetargu na dostawę jednej sztuki fabrycznie nowego, nie eksploatowanego, ambulansu typu C wraz z wyposażeniem medycznym - Nr sprawy: ZP/1/2016.

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym udzielamy odpowiedzi na poniższe pytania i wyjaśnienia treści opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1.
Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ambulans posiadający możliwość przechodzenia z przedziału medycznego do kabiny kierowcy ale bez szafki między fotelami, która uniemożliwiałaby korzystanie z tego przejścia?
Odpowiedz 1.
 Tak, zamawiający dopuści.
Pytanie 2.
Prosimy Zamawiającego o uszczegółowienie zapisu w załączniku nr 1A do SIWZ dotyczącego wyposażenia przegrody oddzielającej kabinę kierowcy od przedziału medycznego w drzwi przesuwne. Obecne zapisy się wzajemnie wykluczają.
Odpowiedz 2.
 Zapis zawarty w nawiasie „(nie dopuszcza się wyposażenia przegrody w drzwi)” jest ewidentną pomyłka pisarską i nie należy go brać pod uwagę przy analizie opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie 3.
Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ambulans o DMC powyżej 3,5t wyposażony w specjalnie wzmocnione elementy zawieszenia przedniego i tylnego ze specjalnie wzmocnionymi jednopiórowymi resorami? Pragniemy nadmienić, iż jest to fabryczna konfiguracja zawieszenia pojazdu z przeznaczeniem pod zabudowę specjalna sanitarną.
Odpowiedz 3.
 Tak, zamawiający dopuści.

Z poważaniem

